



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº SI-PE001/23**  
Processo Administrativo Nº SI-PE001/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS  
Data de Publicação: 15/03/2023 16:00:56

				TOTAL DO PROCESSO: 2.951.207,97
<b>SAMPLA COMERCIO E SERVICOS</b>			<b>40.219.546/0001-52</b>	<b>2.951.207,97</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 045	<b>Total: 13.580,82</b>	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Belzer	Modelo:	
Descrição: ALICATE ELETRICISTA 8" UNIVERSAL ISOLADO 1000 VOLTS				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 62,31	<b>Valor Unit.: 62,31</b>	Total Item: 1.869,30	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Belzer	Modelo:	
Descrição: ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6" ISOLADO 1000 VOLTS				
Quantidade: 18	Val. Ref.: 75,00	<b>Valor Unit.: 75,00</b>	Total Item: 1.350,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Belzer	Modelo:	
Descrição: ALICATE DE BICO LONGO 6" ISOLADO 1000 VOLTS				
Quantidade: 18	Val. Ref.: 69,01	<b>Valor Unit.: 69,01</b>	Total Item: 1.242,18	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Belzer	Modelo:	
Descrição: ALICATE DESENCAPADOR DE FIO E CRIMPADOR 8"				
Quantidade: 18	Val. Ref.: 110,30	<b>Valor Unit.: 110,30</b>	Total Item: 1.985,40	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Belzer	Modelo:	
Descrição: ALICATE BOMBA D'AGUA ISOLADO 1000 VOLTS				
Quantidade: 18	Val. Ref.: 107,25	<b>Valor Unit.: 107,25</b>	Total Item: 1.930,50	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: Belzer	Modelo:	
Descrição: ALICATE AMPERÍMETRO DIGITAL				
Quantidade: 18	Val. Ref.: 289,08	<b>Valor Unit.: 289,08</b>	Total Item: 5.203,44	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 032	<b>Total: 1.647,90</b>	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Exbom	Modelo:	
Descrição: CANETA CHAVE TESTE DETECTOR DE TENSÃO DIGITAL				
Quantidade: 18	Val. Ref.: 46,10	<b>Valor Unit.: 46,10</b>	Total Item: 829,80	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Exbom	Modelo:	
Descrição: CANETA DETECTORA DE ENERGIA ELÉTRICA TESTE TENSÃO SONORA				
Quantidade: 18	Val. Ref.: 45,45	<b>Valor Unit.: 45,45</b>	Total Item: 818,10	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 026	<b>Total: 18.129,42</b>	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Dexter	Modelo:	



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: CHAVE DE FENDA ISOLADA 1000 VOLTS 5/16 X 6"

Quantidade: 18 Val. Ref.: 87,98 Valor Unit.: 87,98 Total Item: 1.583,64

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: Dexter Modelo:

Descrição: CHAVE DE FENDA ISOLADA 1000 VOLTS 1/4 X 5"

Quantidade: 18 Val. Ref.: 92,92 Valor Unit.: 92,92 Total Item: 1.672,56

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: Dexter Modelo:

Descrição: CHAVE DE FENDA ISOLADA 1000 VOLTS 1/8 X 4"

Quantidade: 18 Val. Ref.: 47,77 Valor Unit.: 47,77 Total Item: 859,86

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: Dexter Modelo:

Descrição: CHAVE DE FENDA PHILIPS ISOLADA 1000 VOLTS 5/16 X 6"

Quantidade: 18 Val. Ref.: 47,43 Valor Unit.: 47,43 Total item: 853,74

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: Dexter Modelo:

Descrição: CHAVE DE FENDA PHILIPS ISOLADA 1000 VOLTS 1/4 X 5"

Quantidade: 18 Val. Ref.: 34,17 Valor Unit.: 34,17 Total Item: 615,06

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: Dexter Modelo:

Descrição: CHAVE DE FENDA PHILIPS ISOLADA 1000 VOLTS 1/8 X 4"

Quantidade: 18 Val. Ref.: 35,10 Valor Unit.: 35,10 Total Item: 631,80

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: Dexter Modelo:

Descrição: CHAVE DE FENDA TESTE DE CONTATO

Quantidade: 18 Val. Ref.: 8,57 Valor Unit.: 8,57 Total Item: 154,26

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: Ega Master Modelo:

Descrição: CHAVE DE ANEL ISOLADA 13MM 1000 VOLTS

Quantidade: 18 Val. Ref.: 30,49 Valor Unit.: 30,49 Total Item: 548,82

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: Ega Master Modelo:

Descrição: CHAVE DE ANEL ISOLADA 14MM 1000 VOLTS

Quantidade: 18 Val. Ref.: 37,39 Valor Unit.: 37,39 Total Item: 673,02

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: Ega Master Modelo:

Descrição: CHAVE DE ANEL ISOLADA 15MM 1000 VOLTS

Quantidade: 18 Val. Ref.: 38,43 Valor Unit.: 38,43 Total Item: 691,74

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: Ega Master Modelo:

Descrição: CHAVE DE ANEL ISOLADA 16MM 1000 VOLTS

Quantidade: 18 Val. Ref.: 39,84 Valor Unit.: 39,84 Total Item: 717,12

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: Ega Master Modelo:

Descrição: CHAVE DE ANEL ISOLADA 17MM 1000 VOLTS

Quantidade: 18 Val. Ref.: 38,90 Valor Unit.: 38,90 Total Item: 700,20

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: Ega Master Modelo:

Descrição: CHAVE DE ANEL ISOLADA 19MM 1000 VOLTS



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

Quantidade: 18	Val. Ref.: 42,53	<b>Valor Unit.: 42,53</b>	Total Item: 765,54
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: Ega Master	Modelo:
Descrição: CHAVE DE BOCA ISOLADA 24MM 1000 VOLTS			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 42,82	<b>Valor Unit.: 42,82</b>	Total Item: 770,76
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: Ega Master	Modelo:
Descrição: CHAVE DE REGULAGEM (INGLESA) Nº 10 ISOLADA			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 94,01	<b>Valor Unit.: 94,01</b>	Total Item: 1.692,18
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: Noll	Modelo:
Descrição: CHAVE HALEN SEXTAVADA ESTOJO LONGO EM MILÍMETROS			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 144,42	<b>Valor Unit.: 144,42</b>	Total Item: 2.599,56
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: Noll	Modelo:
Descrição: CHAVE HALEN SEXTAVADA ESTOJO LONGO EM POLEGADAS			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 144,42	<b>Valor Unit.: 144,42</b>	Total Item: 2.599,56
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 021	<b>Total: 11.586,90</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Salisbury	Modelo:
Descrição: LUVA DE BORRACHA CLASSE II TAMANHO 9			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 111,53	<b>Valor Unit.: 111,53</b>	Total Item: 3.345,90
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Salisbury	Modelo:
Descrição: MANGA DE BORRACHA CLASSE II TAMANHO ÚNICO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 154,00	<b>Valor Unit.: 154,00</b>	Total Item: 4.620,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Zanel	Modelo:
Descrição: LUVA DE COBERTURA			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 46,04	<b>Valor Unit.: 46,04</b>	Total Item: 1.381,20
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Plastcor	Modelo:
Descrição: LUVA DE VAQUETA			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 37,33	<b>Valor Unit.: 37,33</b>	Total Item: 2.239,80
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 081	<b>Total: 49.527,48</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Marluvas	Modelo:
Descrição: BOTINA ELETRICISTA NR10			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 66,00	<b>Valor Unit.: 66,00</b>	Total Item: 1.980,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Scorpion	Modelo:
Descrição: BALACLAVA CINZA ANTICHAMA			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 43,33	<b>Valor Unit.: 43,33</b>	Total Item: 2.599,80
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Maicol	Modelo:
Descrição: UNIFORME CALÇA E CAMISA ELETRICISTA NR10 ANTICHAMA REFLETIVO			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 460,00	<b>Valor Unit.: 460,00</b>	Total Item: 6.440,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Facintos	Modelo:



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: CINTO PARAQUEDISTA 5 PONTOS + TALABERTE EM Y NR10

Quantidade: 10 Val. Ref.: 1.050,55 Valor Unit.: 1.050,55 Total Item: 10.505,50

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: MGCINTO Modelo:

Descrição: TRAVA QUEDA FRONTAL

Quantidade: 18 Val. Ref.: 350,65 Valor Unit.: 350,65 Total Item: 6.311,70

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: MGCINTO Modelo:

Descrição: TALABARTE REGULÁVEL 02 PONTOS

Quantidade: 18 Val. Ref.: 216,67 Valor Unit.: 216,67 Total Item: 3.900,06

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: Dgmaster Modelo:

Descrição: LINHA DE VIDA NR 35

Quantidade: 18 Val. Ref.: 525,00 Valor Unit.: 525,00 Total item: 9.450,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: Ledan Modelo:

Descrição: CAPACETE ABA TOTAL CLASSE B C/JUGULAR ELETRICISTA

Quantidade: 30 Val. Ref.: 124,95 Valor Unit.: 124,95 Total Item: 3.748,50

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: Horusdy Modelo:

Descrição: BOLSA DE FERRAMENTAS ELETRICISTA 8 CARTUCHEIRAS

Quantidade: 24 Val. Ref.: 191,33 Valor Unit.: 191,33 Total Item: 4.591,92

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 094 **Total: 531.134,74**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Plasticor Modelo:

Descrição: CONE (PADRÃO NORMA NBR 15071) REFLETIVO FLEXÍVEL 75CM LARBCO

Quantidade: 24 Val. Ref.: 227,06 Valor Unit.: 227,06 Total Item: 5.449,44

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: Juntalider Modelo:

Descrição: CORRENTE PLÁSTICA AM/P TO 60MM - (05 METROS)

Quantidade: 10 Val. Ref.: 61,18 Valor Unit.: 61,18 Total Item: 611,80

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: imperial Modelo:

Descrição: FITA ADESIVA ISOLANTE ALTA FUSÃO 10M

Quantidade: 300 Val. Ref.: 10,90 Valor Unit.: 10,90 Total Item: 3.270,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: imperial Modelo:

Descrição: FITA ADESIVA ISOLANTE 20M

Quantidade: 600 Val. Ref.: 5,23 Valor Unit.: 5,23 Total Item: 3.138,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: Romagnole Modelo:

Descrição: ARRUELA QUADRADA 50X50X3MM 18MM

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 2,34 Valor Unit.: 2,34 Total Item: 2.340,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: bemfixa Modelo:

Descrição: PARAFUSO MÁQUINA M16 X 300MM

Quantidade: 1.800 Val. Ref.: 7,17 Valor Unit.: 7,17 Total Item: 12.906,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: olivo Modelo:



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA PADRONIZADO COM NOME DO MUNICÍPIO COM ESPECIFICAÇÕES DE TUBO DE 38MM PAREDE 2MM BUCHA 48MM CHAPA N18/2 METROS DE COMPRIMENTO

Quantidade: 450 Val. Ref.: 211,23 Valor Unit.: 211,23 Total Item: 95.053,50

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: olivo Modelo:

Descrição: BRAÇO GALVANIZADO PARA LUINÁRIA ILUMINAÇÃO PÚBLICA 1,50MT X 33MM

Quantidade: 1.800 Val. Ref.: 226,87 Valor Unit.: 226,87 Total Item: 408.366,00

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 054 **Total: 605.976,30**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JB CABOS Modelo:

Descrição: CABO FLEXÍVEL ANTICHAMAS 750V 2,5MM PEÇA C/100m

Quantidade: 90 Val. Ref.: 406,00 Valor Unit.: 406,00 Total Item: 36.540,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: JB CABOS Modelo:

Descrição: CABO FLEXÍVEL ANTICHAMAS 750V 4,0MM PEÇA C/100m

Quantidade: 100 Val. Ref.: 286,30 Valor Unit.: 286,30 Total Item: 28.630,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: JB CABOS Modelo:

Descrição: CABO FLEXÍVEL ANTICHAMAS 750V 6,0MM PEÇA C/100m

Quantidade: 100 Val. Ref.: 530,78 Valor Unit.: 530,78 Total Item: 53.078,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: JB CABOS Modelo:

Descrição: CABO FLEXÍVEL ANTICHAMAS 750V 10,0MM PEÇA C/100m

Quantidade: 90 Val. Ref.: 565,33 Valor Unit.: 565,33 Total Item: 50.879,70

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: JB CABOS Modelo:

Descrição: CABO PP 2X2,5MM PEÇA C/100m

Quantidade: 100 Val. Ref.: 564,58 Valor Unit.: 564,58 Total Item: 56.458,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: JB CABOS Modelo:

Descrição: CABO PP 2X4,0MM PEÇA C/100m

Quantidade: 100 Val. Ref.: 934,57 Valor Unit.: 934,57 Total Item: 93.457,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: JB CABOS Modelo:

Descrição: CABO PP 2X6,0MM PEÇA C/100m

Quantidade: 80 Val. Ref.: 1.107,90 Valor Unit.: 1.107,90 Total Item: 88.632,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: JB CABOS Modelo:

Descrição: CABO PP 3X2,5MM PEÇA C/100m

Quantidade: 80 Val. Ref.: 878,23 Valor Unit.: 878,23 Total Item: 70.258,40

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: JB CABOS Modelo:

Descrição: CABO PP 3X4,0MM PEÇA C/100m

Quantidade: 80 Val. Ref.: 898,93 Valor Unit.: 898,93 Total Item: 71.914,40

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: JB CABOS Modelo:

Descrição: CABO PP 3X6,0MM PEÇA C/100m

Quantidade: 80 Val. Ref.: 701,61 Valor Unit.: 701,61 Total Item: 56.128,80

Num: 025



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

LOTE 8	Quant.: 1			Total: 105.610,16
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Conimel	Modelo:	
Descrição: CONECTOR PRESSÃO FUNDIDO				
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 16,00	<b>Valor Unit.: 16,00</b>	Total Item: 48.000,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Conimel	Modelo:	
Descrição: CONECTOR PERFURANTE				
Quantidade: 3.500	Val. Ref.: 12,53	<b>Valor Unit.: 12,53</b>	Total Item: 43.855,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: ESCAFORT	Modelo:	
Descrição: ESCADA EXTENSÍVEL VAZADA 29 DEGRAUS ÚTEIS 5,15 X 9MM COR LARANJA				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.832,33	<b>Valor Unit.: 1.832,33</b>	Total Item: 3.664,66	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Ilumi	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES COM 1 TECLA				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 12,93	<b>Valor Unit.: 12,93</b>	Total Item: 1.939,50	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Ilumi	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES COM 2 TECLAS				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 18,17	<b>Valor Unit.: 18,17</b>	Total Item: 2.725,50	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: Ilumi	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES COM 2 TECLAS				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 10,47	<b>Valor Unit.: 10,47</b>	Total Item: 1.570,50	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: Ilumi	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR 1 TECLAS COM TOMADAS SIMPLES				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 5,90	<b>Valor Unit.: 5,90</b>	Total Item: 885,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: Ilumi	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR 2 TECLAS COM TOMADAS SIMPLES				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 19,80	<b>Valor Unit.: 19,80</b>	Total Item: 2.970,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 003	Total: 625.376,50	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CITY LUMI	Modelo:	
Descrição: LUMINÁRIA LED 15W				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 14,20	<b>Valor Unit.: 14,20</b>	Total Item: 7.100,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: CITY LUMI	Modelo:	
Descrição: LUMINÁRIA LED 20W				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 19,59	<b>Valor Unit.: 19,59</b>	Total Item: 9.795,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: CITY LUMI	Modelo:	
Descrição: LUMINÁRIA LED 30W				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 33,90	<b>Valor Unit.: 33,90</b>	Total Item: 16.950,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: CITY LUMI	Modelo:	
Descrição: LÂMPADA VAPOR SÓDIO 70W E27				



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

Quantidade: 500	Val. Ref.: 58,17	<b>Valor Unit.: 58,17</b>	Total Item: 29.085,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: CITY LUMI	Modelo:
Descrição: LÂMPADA VAPOR SÓDIO 150W E27			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 64,87	<b>Valor Unit.: 64,87</b>	Total Item: 19.461,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: CITY LUMI	Modelo:
Descrição: LÂMPADA VAPOR SÓDIO 150W E40			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 68,00	<b>Valor Unit.: 68,00</b>	Total Item: 34.000,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: CITY LUMI	Modelo:
Descrição: LÂMPADA VAPOR SÓDIO 250W E40			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 77,17	<b>Valor Unit.: 77,17</b>	Total Item: 11.575,50
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: CITY LUMI	Modelo:
Descrição: LÂMPADA VAPOR SÓDIO 400W E40			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 100,42	<b>Valor Unit.: 100,42</b>	Total Item: 10.042,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: CITY LUMI	Modelo:
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA LED SMD 100W MULTI TENSÃO 127/220V COR 6500K BRANCO FRIO FLUXO LUMINOSO DE 130 LUMENS/WATT INCLUSO BRAÇO DIMENSOES MINIMAS 1,5M 32MM BASE E RELÉ FOTO ELÉTRICO 2 PARAFUSOS M16 X 300MM FIAÇÃO PRONTO PARA INSTALAÇÃO			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 154,34	<b>Valor Unit.: 154,34</b>	Total Item: 123.472,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: CITY LUMI	Modelo:
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA LED SMD 150W MULTI TENSÃO 127/220V COR 6500K BRANCO FRIO FLUXO LUMINOSO DE 130 LUMENS/WATT INCLUSO BRAÇO DIMENSOES MINIMAS 2M 38MM BASE E RELÉ FOTO ELÉTRICO 2 PARAFUSOS M16 X 300MM FIAÇÃO PRONTO PARA INSTALAÇÃO			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 224,87	<b>Valor Unit.: 224,87</b>	Total Item: 179.896,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: CITY LUMI	Modelo:
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA LED SMD 200W MULTI TENSÃO 127/220V COR 6500K BRANCO FRIO FLUXO LUMINOSO DE 130 LUMENS/WATT INCLUSO BRAÇO DIMENSOES MINIMAS 2M 38MM BASE E RELÉ FOTO ELÉTRICO 2 PARAFUSOS M16 X 300MM FIAÇÃO PRONTO PARA INSTALAÇÃO			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 368,00	<b>Valor Unit.: 368,00</b>	Total Item: 184.000,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 006	<b>Total: 356.774,50</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Itaim	Modelo:
Descrição: REATOR EXT VAPOR SÓDIO 70W COM CAPACITOR E IGNITOR			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 76,54	<b>Valor Unit.: 76,54</b>	Total Item: 15.308,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Itaim	Modelo:
Descrição: REATOR EXT VAPOR SÓDIO 150W COM CAPACITOR E IGNITOR			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 81,75	<b>Valor Unit.: 81,75</b>	Total Item: 24.525,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Itaim	Modelo:
Descrição: REATOR EXT VAPOR SÓDIO 250W COM CAPACITOR E IGNITOR			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 92,20	<b>Valor Unit.: 92,20</b>	Total Item: 9.220,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Itaim	Modelo:
Descrição: REATOR EXT VAPOR SÓDIO 400W COM CAPACITOR E IGNITOR			



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

Quantidade: 50	Val. Ref.: 133,83	<b>Valor Unit.: 133,83</b>	Total Item: 6.691,50
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Exatron	Modelo:
Descrição: RELÉ FOTOELETRICO 1000W			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 81,33	<b>Valor Unit.: 81,33</b>	Total Item: 243.990,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: Mapretron	Modelo:
Descrição: BASE PARA RELÉ FOTOCELULA COM SUPORTE			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 28,52	<b>Valor Unit.: 28,52</b>	Total Item: 57.040,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 062	<b>Total: 327.560,20</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Intelli	Modelo:
Descrição: CONECTOR CUNHA			
Quantidade: 3.500	Val. Ref.: 8,08	<b>Valor Unit.: 8,08</b>	Total item: 28.280,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Intelli	Modelo:
Descrição: CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE 10-95- 1,5-10mm			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 29,46	<b>Valor Unit.: 29,46</b>	Total Item: 88.380,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Intelli	Modelo:
Descrição: CONECTOR PRESSÃO FENDIDO BIMETÁLICO 16mm			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 23,30	<b>Valor Unit.: 23,30</b>	Total Item: 69.900,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Intelli	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 16A			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 56,13	<b>Valor Unit.: 56,13</b>	Total Item: 12.348,60
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Intelli	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 25A			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 88,30	<b>Valor Unit.: 88,30</b>	Total Item: 19.426,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: Intelli	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 32A			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 37,56	<b>Valor Unit.: 37,56</b>	Total Item: 8.263,20
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: Intelli	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 40A			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 44,94	<b>Valor Unit.: 44,94</b>	Total Item: 9.886,80
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: Intelli	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 50A			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 47,80	<b>Valor Unit.: 47,80</b>	Total Item: 7.170,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: Intelli	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 63A			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 73,15	<b>Valor Unit.: 73,15</b>	Total Item: 10.972,50
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: Intelli	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 32A			





MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

Quantidade: 200	Val. Ref.: 86,96	<b>Valor Unit.: 86,96</b>	Total Item: 17.392,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: Intelli	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 40A			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 84,38	<b>Valor Unit.: 84,38</b>	Total Item: 16.876,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: Intelli	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 50A			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 90,48	<b>Valor Unit.: 90,48</b>	Total Item: 13.572,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: Intelli	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 63A			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 102,21	<b>Valor Unit.: 102,21</b>	Total Item: 15.331,50
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: BRUM	Modelo:
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR P/ 4 DISJUNTORES			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 24,91	<b>Valor Unit.: 24,91</b>	Total Item: 2.491,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: BRUM	Modelo:
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR P/ 8 DISJUNTORES			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 40,60	<b>Valor Unit.: 40,60</b>	Total Item: 4.060,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: EXBOM	Modelo:
Descrição: MULTIMETRO DIGITAL			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 160,53	<b>Valor Unit.: 160,53</b>	Total Item: 3.210,60
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 095	<b>Total: 291.041,30</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IRMÃOS OLIVEIRA	Modelo:
Descrição: POSTE DE CONCRETO CIRCULAR, RESISTÊNCIA NOMINAL 200KG, H= 8,00M, PESO APROXIMADO DE 570 KG			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 699,77	<b>Valor Unit.: 699,77</b>	Total Item: 34.988,50
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: IRMÃOS OLIVEIRA	Modelo:
Descrição: POSTE DE CONCRETO CIRCULAR, RESISTÊNCIA NOMINAL 200KG, H= 9,00M, PESO APROXIMADO 670 KG			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 896,43	<b>Valor Unit.: 896,43</b>	Total Item: 44.821,50
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: IRMÃOS OLIVEIRA	Modelo:
Descrição: POSTE DE CONCRETO CIRCULAR, RESISTÊNCIA NOMINAL 200KG, H=10,00M, PESO APROXIMADO DE 790 KG			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 1.194,79	<b>Valor Unit.: 1.194,79</b>	Total Item: 59.739,50
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: IRMÃOS OLIVEIRA	Modelo:
Descrição: POSTE DE CONCRETO CIRCULAR, RESISTÊNCIA NOMINAL 200KG, H=11,00M, PESO APROXIMADO 910KG			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 1.376,03	<b>Valor Unit.: 1.376,03</b>	Total Item: 82.561,80
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: IRMÃOS OLIVEIRA	Modelo:
Descrição: POSTE DE CONCRETO DUPLO T, RESISTÊNCIA NOMINAL 200KG, H= 8,00M, PESO APROXIMADO 400KG			



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

Quantidade: 50 Val. Ref.: 661,80 Valor Unit.: 661,80 Total Item: 33.090,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: IRMÃOS OLIVEIRA Modelo:

Descrição: POSTE DE CONCRETO DUPLO T, RESISTÊNCIA NOMINAL 200KG, H= 9,00M, PESO APROXIMADO 470KG

Quantidade: 50 Val. Ref.: 716,80 Valor Unit.: 716,80 Total Item: 35.840,00

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 092 **Total: 13.261,75**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: I lumi Modelo:

Descrição: QUADRO PARA MEDIÇÃO MONOFÁSICA PADRÃO ENEL CEARÁ, INCLUSO ARMAÇÃO REX MONOFÁSICA COM ROLDANA, MINI POSTE DE AÇO GALVANIZADO H=1,50M, ELETRODUTO E CONEXÕES DE PVC RÍGIDO DE 3/4", DISJUNTOR TRIPOLAR DE 32A, ATERRAMENTO COM HASTE DE COBRE E CABO ISOLADO EM PVC 6MM<sup>2</sup> - 750V

Quantidade: 25 Val. Ref.: 172,19 Valor Unit.: 172,19 Total Item: 4.304,75

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: I lumi Modelo:

Descrição: QUADRO PARA MEDIÇÃO TRIFÁSICA PADRÃO ENEL CEARÁ, INCLUSO ARMAÇÃO REX TRIFÁSICA COM ROLDANA, MINI POSTE DE AÇO GALVANIZADO H=1,50M, ELETRODUTO E CONEXÕES DE PVC RÍGIDO DE 1 1/2", DISJUNTOR TRIPOLAR DE 70A, ATERRAMENTO COM HASTE DE COBRE E CABO ISOLADO EM PVC 10MM<sup>2</sup> - 750V

Quantidade: 25 Val. Ref.: 358,28 Valor Unit.: 358,28 Total Item: 8.957,00

**DOCUMENTOS ANEXADOS**

Horário: 26/03/2023 22:53 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ac9c7ebab8b24983b371ee9fb9978e51.pdf>

Horário: 26/03/2023 22:53 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1e4315aa875f4e18a9490757162d4193.pdf>

**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**

Lote Item Endereço